

Білім беру бағдарламасының паспорты

Білім беру саласының коды мен жіктелуі	6B01 Педагогикалық ғылымдар
Дайындық бағыттарының коды мен жіктелуі	6B017 Тілдер және әдебиет бойынша мұғалімдерді дайындау
Білім беру бағдарламасының коды мен атауы	6B01702 Орыс тілі мен әдебиеті
Білім беру бағдарламасының бірегейлігі	<p>С. Аманжолов атындағы ШҚУ қазіргі заманғы ұлттық және қазіргі заманғы трендтерді ескере отырып, аймақтың білім беру жүйесі үшін жоғары білікті кадрлар даярлауды жүзеге асыратын жетекші жоғары оқу орны.</p> <p>Білім беру бағдарламасының ерекшелігі:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Білім беру бағдарламасы білім берудің жаңартылған мазмұнының контекстінде кәсіби педагогикалық қызметтің инновациялық әдістемелерін, филологиялық және педагогикалық салалардағы заманауи ақпараттық технологияларды меңгерген, қазіргі әлемде бәсекеге қабілетті болуға қабілетті бакалаврларды дайындауға бағытталған. 2. Бағдарламаның бірегейлігі үш компонентті біріктіру есебінен қамтамасыз етіледі: 1) жалпы лингвистика және орыс тілі, атап айтқанда, тілге жүйе ретінде көзқарасты ұсынуға, когнитивтік, коммуникативтік және әлеуметтік-мәдени парадигмалар аспектісінде тілді қарауға мүмкіндік береді; 2) заманауи білімді маманның мәдени құрамын қамтамасыз ететін әдебиеттану; 3) білім берудің жаңартылған мазмұны аспектісінде қазіргі мектепте орыс тілі мен әдебиетін оқыту әдістемесі. 3. Жоғары кәсіби профессор-оқытушылар құрамы, "Интертекстуалдықты зерттеу: әдебиеттану/лингвистикалық аспект" ғылыми мектебінің болуы ф.ғ.к., қауымдастырылған профессор Л. И. Абдуллина, ф. ғ. к. Т. В. Галкина; 4. Студенттер халықаралық ғылыми-практикалық конференцияларға, семинарларға, дөңгелек үстелдерге, академиялық ұтқырлыққа белсенді қатысуға мүмкіндігі бар. 5. Аймақтық еңбек нарығында білім беру бағдарламасы түлектерінің жоғары сұранысқа ие болуы.
Білім беру бағдарламасы аясында дайындау бейінінің картасы	
БББ мақсаты	Болашақ орыс тілі мен әдебиеті мұғалімін әртүрлі аудиторияларда сындарлы диалог құра алатын және қазіргі әлемде табысты жұмыс істей алатын маман ретінде кәсіби қызметке қажетті іргелі білімді, дағдылар мен құзыреттерді қалыптастыруға ықпал ететін оқу процесін ұйымдастыруға практикалық тұрғыдан дайындау.
БББ міндеттері	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ұлттық біліктілік шеңберінің, кәсіби және халықаралық стандарттардың талаптарына, жұмыс берушілердің сұраныстарына сәйкес орыс тілі мен әдебиеті педагогтарының сапалы кәсіби даярлығын қамтамасыз ету. 2. Еңбек нарығында сұранысқа ие, жалпы мемлекеттік "Рухани жаңғыру" бағдарламасына, ойлау мәдениетіне, гуманитарлық мәдениетке, этикалық және құқықтық нормаларға, сондай-ақ парасаттылық нормаларына сәйкес құндылықтарға ие білікті көптілі тұлғаны дамыту. 3. Білім берудің инновациялық үрдістері мен трендтерін ескере отырып, білім берудің жаңартылған мазмұны жағдайында коллаборативті білім беру ортасын жобалау, жоспарлау, оқу үдерісін ұйымдастыру және басқару дағдыларын дамыту. 4. Заманауи психологиялық-педагогикалық, ақпараттық-коммуникациялық технологияларды, инклюзивті ортада жұмыс істеу технологияларын, сондай-ақ қашықтықтан оқыту технологияларын меңгеру. 5. Теориялық дайындық пен қолданбалы іс-әрекетті интеграциялау, болашақ педагогтердің тәжірибелік дайындығының үздіксіздігін, жүйелілігін, сабақтастығын қамтамасыз ету. 6. Өмір бойы оқыту қажеттілігін қалыптастыру, үнемі өзін-өзі дамыту, білім деңгейін, біліктілігін арттыру.
БББ оқыту нәтижелері	<p>6B01702 білім беру бағдарламасын аяқтағаннан кейін білім алушы орыс тілі мен әдебиеті қабілетті:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Филологиялық білім берудің тұжырымдамалық негіздерін, қазақстандық білім беруді дамытудың стратегиялық мақсаттарын тұжырымдау. 2. Әдебиеттанудың теориялық негіздерінің сенімді нәтижелерін қазіргі оқу процесіне бейімдей отырып, "Орыс әдебиеті" пәнін оқытудың отандық тәжірибесіне біріктіру. 3. Тіл білімінің теориялық негіздерінің сенімді нәтижелерін қазіргі оқу процесіне бейімдей отырып, "Орыс тілі" пәнін оқытудың отандық тәжірибесіне біріктіру. 4. Білім алушылардың білім беру қажеттіліктерін ескере отырып, орыс тілінде оқытатын оқу орындарында білім берудің әртүрлі деңгейлерінде "Орыс тілі", "Орыс әдебиеті" пәндері бойынша педагогикалық қызметті жүзеге асыру.. 5. Орыс тілінде оқытпайтын мектептерде оқу процесін ұйымдастырудың регламенттейтін нұсқауларына сәйкес "Орыс тілі", "Орыс әдебиеті" пәндерін оқытудағы оқу қызметін жоспарлау. 6. Берілген сабақ мақсаттарына, жас ерекшеліктеріне, оқушылардың қажеттіліктеріне сәйкес орыс тілі мен әдебиеті бойынша оқу материалдарын әзірлеу.

	<p>7. Дәлелді тұжырымдар мен тұжырымдарды тұжырымдай отырып және эксперименттік қызмет нәтижелерін түсіндіре отырып, филологиялық білімнің нақты саласындағы қолданыстағы әдістемелер негізінде зерттеу қызметін ұйымдастыру.</p> <p>8. Ғылыми пікірталастарға, хабарламалар мен баяндамаларға қатысу, өз зерттеулерінің материалдарын ауызша, жазбаша және виртуалды ұсыну дағдыларын көрсету.</p> <p>9. Оқушылармен оқу-тәрбие, кәсіптік бағдар беру жұмыстары барысында филологиялық білімді тарату.</p> <p>10. Экология және тіршілік қауіпсіздігі, экономика және кәсіпкерлік, құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет, ғылыми зерттеулер жүргізу әдістері саласындағы жан-жақты дамыған тұлға ретінде білімдерін көрсету..</p> <p>11. Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдана отырып, ақпараттық және библиографиялық мәдениет негізінде кәсіби міндеттерді шешу қабілетін көрсету..</p> <p>12. Орыс тілінің орфографиялық, пунктуациялық нормаларына, жанрлық және стиль талаптарына сәйкес әр түрлі мәтіндер жасаңыз.</p>
Түлектің біліктілік сипаттамасы	
Берілетін дәреже:	6B01702 Орыс тілі мен әдебиеті білім беру бағдарламасы бойынша білім бакалавры
Лауазымдарының тізімі	<ul style="list-style-type: none"> – орыс тілі мен әдебиеті мұғалімі; – мұғалім-зерттеуші, – ғылыми, ғылыми-мәдени қорлар мен жобалардың қызметкері; – әр түрлі деңгейдегі жетекші; – баспа редакторы, – қызметкері БАҚ.
Кәсіби қызмет объектісі	<ul style="list-style-type: none"> – орта жалпы білім беретін мектептер, – орта арнайы білім беру мекемелері, – кәсіби мектептер, – басқа түрлері мен формаларының оқу орындары, түрлі оқыту курстары; – ғылыми, ғылыми-мәдени қорлар мен жобалар; – мемлекеттік және мемлекеттік емес мекемелер мен ұйымдар; – баспасы, – БАҚ.

